
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Špičková skelná 
izolace Unifit 035

1500 Kč/m3

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Profil CD 60/0,6 mm 
NEOPROFIL

Modrá 
akustická deska

Profil UD 28/0,6 mm 
NEOPROFIL

Vysokopevnostní 
deska HABITO

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce

Modrá akustická deska 
MA, Activ air, rozměr 

1250x2000x12,5, 
40 ks na paletě

Kovový konstrukční profil pro 
sádrokartonové konstrukce

Vysokopevnostní 
protipožární deska 

pro rychlé a snadné 
kotvení břemen, rozměr 
1250x2000x12,5, 24 ks na 

paletě

26 Kč/bm

175 Kč/m2

17,50 Kč/bm

330 Kč/m2

BIG

Chýnovská 714, 391 11 Planá nad Lužnicí

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
 n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Špičková skelná izolace, výborný poměr 
cena/výkon,bez obsahu formaldehydu 

a akrylátů, se sníženou prašností 
a s jemným vláknem, které nekouše, 

lambda 0,035W / m*K

Falco - Stavební 
Hmoty spol. s r.o.

https://www.falco-czech.cz
381 297 216, 602 163 092 | obchod@falco-czech.cz

Falco - Stavební 
Hmoty spol. s r.o.



Rychlošroub na SDK 
TN 25 BigMat

Půdní schody 
LWK Komfort

Lepicí, stěrkový tmel 
FASÁDA 25 kg BigMat

Rychlošroub na SDK 
TN 35 BigMat

Půdní schody 
LWF 60

PU lepidlo na polystyren 
750 ml BigMat

TN -  rychlošroub na SDK - šroub do 
SDK, černý/ šedý fosfát, jemný závit, 

drážka PH2, zápustná hlava, značení 
dle normy TMN. Uchycení SDK 

desky do tenkostěnných profilů 
max. tl. 0,7 mm.

Balení 1000 ks

LWK Komfort - dřevěné schody se 
zatepleným poklopem 

(U poklopu = 1,1 W/m2K)

Pro zateplování fasád. Je přímo určená 
pro lepení tepelně izolačních materiálů 

jako fasádní polystyren EPS, XPS, 
izolační desky z minerálních vláken 

apod.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

TN -  rychlošroub na SDK - šroub do 
SDK, černý/ šedý fosfát, jemný závit, 

drážka PH2, zápustná hlava, značení 
dle normy TMN. Uchycení SDK 

desky do tenkostěnných profilů 
max. tl. 0,7 mm.

Balení 1000 ks

LWF 60 - dřevěné schody, 
protipožární (odolnost 

60 min), zateplené 
(U schodů = 0,64 W/m2K)

Lepidlo na polystyren pro 
lepení bílého i šedého EPS. 

Lepení XPS. Pro fasádní 
izolace. Kotvení a stěrkování 

již  po 2 hodinách. Vydatnost 
na cca 10 m2 izolačních 

desek. Obsah balení 750 ml.

169 Kč/bal Sleva 16% 179 Kč/pyt.250 Kč/bal Sleva 16% 139 Kč/ks

Vruty do sádrokartonu 
páskováné FMC-3525

STAVEBNÍ POUZDRA 
STECH

Lišta rohová 
100/2500/VERTEX

Tmel Finální Profi 
FINISH 15

OSB-3 PD-4 
Swiss Krono

Lišta okenní 6 mm 
s lamelou 06/2400/VERTEX

TN vruty do sádrokartonu se 
závitem do plechu, páskované, 
balení 1000 ks (50 ks na pásce), 

rozměr 3,5x25 mm

Balení 1000 ks

Ke každému Stech pouzdru 
získáte ZDARMA oboustranný 

zpomalovač, který je ideální pro 
dveřní křídla s maximální váhou 
do 50 kg. Můžete si vybrat mezi 

variantou pro zděnou nebo 
sádrokartonovou stěnu.

LK PVC BigMat lišta rohová se 
sklovláknitou výztužnou tkaninou 

pro zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken nebo 

dveří v kontaktním zateplovacím 
systému – ETICS

Finální tmel velmi jemné 
konzistence určený pro finální 

povrchovou úpravu spár 
sádrokartonových desek.

Konstrukční deska určená 
pro stavbu domů, 

k obkladům stěn a podlah 
v interiéru i exteriéru. Stabilní 

fyzikální vlastnosti, snadné 
opracování, rozměrová 

stálost.

LS-VHL 06 BigMat lišta okenní 
začišťovací 6 mm s lamelou 

a sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro dilatujicí 

spojení rámu okna nebo 
dveří s omítkou v kontaktním 

zateplovacím systému – ETICS

399 Kč/bal Sleva 20% 28 Kč/ks330 Kč/ks Akční cena na 
skladové zboží 52 Kč/ks

Tmel MAX 
5 kg

Styro EPS 70F, 
EPS 100F - fasády

TMEL Rifino
Top 5 kg

SP350 lepidlo 
s vysokou pevností

Styrotherm plus 
70, 100 - fasády

Na spárování i celoplošné 
tmelní sádrokartonu s nebo bez 
výztužné pásky, 5 Kg (216 ks/pal)

Ideální pro extrémně rychlou 
trvalou nebo dočasnou fixaci 

různých typů materiálů. Je 
výborné řešení na lepení 

parozábran na hliníkové rastry.

Tepelně izolační desky 
z pěnového polystyrenu 

Styro EPS  určené pro 
kontaktní zateplovací 

systémy ETICS.  

Ideální pro celoplošné finální 
tmelení bez broušení (Q3-Q4), 
ale i ke kompletnímu tmelení 
spár s výztužnou páskou, 5kg  

(105 ks/pal)

Lepidlo spojuje výhody snadné 
aplikace jednokomponentního 

lepidla a okamžité pevnosti 
spoje, která je dosažena velmi 

dobrou vnitřní soudržností 
lepidla.. Má  extrémně vysokou 

pevnost v tahu (3,0 MPa) 

Tepelně izolační desky 
z pěnového polystyrenu 
s příměsí grafitu určené 

pro kontaktní zateplovací 
systémy ETICS s vysokým 

tepelně izolačním účinkem.

216 Kč/bal. 180 Kč/ks 1580 Kč/m3216 Kč/bal. 175 Kč/ks 1990 Kč/m3

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Sprejové 
lepidlo CT600


